

Програмний комплекс АВК - 5 (3 5 2) укр

1007_1_2-1_ПД_КБ2в

3	глазурованими плитками з карнизними, плінтусними і кутовими елементами в громадських будівлях по цеглі та бетону	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	1,2534	3747,10	2649,16	4006,62	56,9
4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	PH12-49-3	100м2	1,2534	8032,15	4068,52	10007,0	92,75
5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	PH11-7-1	100м2	0,0681	26936,75	25139,01	1034,30	30,07
6	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементним розчином	PH20-14-3	100м3	0,003	21583,23	21583,23	64,75	1,38
7	Готування цементного розчину вручну	C111-1324 варіант 2	т	0,156	3529,87	-	550,66	-
8	Цемент загальнобудівельного призначення	C1421-9552 варіант 1	м3	0,294	400,24	-	117,67	-
9	Пісок	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,0681	3772,10	2649,16	256,88	3,1
10	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	PH12-49-3	100м2	0,0681	8099,34	4068,52	551,57	5,04
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по штукатурці	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,2168	3754,61	2649,16	814	9,85
12	Безпіщане накриття поверхонь колон і балок розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	PH12-49-3	100м2	0,2168	8029,53	4068,52	1740,8	16,04
13	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами колон і балок по штукатурці	EH15-76-1 Н-2, к=1,15	100м2	1,0258	8848,62	8848,62	9076,91	165,09
14	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	C126- 1211-1	шт	82	2,87	-	235,34	-
15	Підвіси в комплекті	C1545- 204-31	м	97,4	14,03	-	1366,52	-
16	Профіль "Armstrong" 3 7 м	варіант 1 C1545- 204-33	м	194,9	13,49	-	2629,2	-
17	Профіль "Armstrong" 1,2 м	варіант 1 C1545 204-41	м	97,4	13,39	-	1304,19	-
18	Профіль "Armstrong" 0,6 м	варіант 1 C1545- 269-21	м	111	14,46	-	1605,06	-
	Кутик металевий пристінний	варіант 1						

Програмний комплекс АВК - 5 (3 5 2) укр

1087_1_2-1_ПД_КБ2в

19	Дюбель	C111-151-7-1	шт	305	0,32			97,6	
		варіант 1							
20	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	EH15-76-2	100м2	0,9826	1060,95	1060,95		1042,49	18,96
21	Плити стельові "Armstrong" 600x600 мм	H-2, к-1,15 C1545-204-42	м2	103,17	91,06			9394,66	
22	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	EH10-28-2	100м2	0,0789	4514,20	4514,20		356,17	6,26
23	Блоки дверні металопластикові	C126-177-1	м2	7,89	2294,94			18107,08	
		варіант 1							
24	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	EH10-20-2	100м2	0,0188	8980,47	8980,47		168,83	2,81
25	Блоки віконні металопластикові	C126-177-1	м2	1,88	2391,20			4495,46	
26	Демонтаж раковин [умивальників]	RH15-3-1	100к-т	0,05	3153,56	3153,56		157,68	3,05
27	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	RH15-32-5	10к-т	0,5	16287,13	1638,53		8143,57	14,06
28	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	RH15-18-1	100м	0,16	8028,81	3953,81		1284,61	10,53
29	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	RH15-19-1	100м	0,09	5988,86	3347,86		539	5,09
30	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	RH17-4-5	100шт	0,12	1210,21	1210,21		145,23	2,81
31	Панель світлодіодна LED	C1547-4-2	шт	12	347,01			4164,12	
32	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці 2-клавішних	RH17-12-3	100шт	0,01	6086,64	1936,64		60,87	0,38
33	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	RH17-12-11	100шт	0,02	11034,22	1828,22		220,68	0,71
34	Прокладання електропроводів	RH17-5-2	100м	0,71	1516,66	1516,66		1076,83	20,08
35	Провід ПВС 3x1,5мм2	C1545-185-2	м	71	7,94			563,74	
		варіант 1							
36	Демонтаж сушарки для рук	RH17-19-1	100шт	0,01	4805,25	4805,25		48,05	0,9
		H-2 к-0,8							
37	Установлення сушарок для рук	RH17-19-1	100шт	0,02	13875,56	6006,56		2767,23	2,24

Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр		- 5 -	1087_1_2-1_ПД_КБ2в	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	грн.	105631,60	<u>545,34</u>
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.11- 1:2013 п.5.8.16	21126,32	
	Всього за актом	грн.	126757,92	<u>545,34</u>

Примітка - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 29393,64 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин 29393,64 грн.,
 - зарплата в експлуатації машин 0 грн.,
 - зарплата у складі загальнопромислових витрат 0 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник



[Handwritten signatures]

Дмитрієва Р М

Мельниченко В М

"07" 10 2020 року

"07" 10 2020 року

